昆明市民办教育协会关于缴纳2022年会费的通知

[bookmark: _GoBack]各会员单位：
    昆明市民办教育协会是经昆明市教育体育局批准成立、在昆明市民政局登记注册成立的公益性社会组织，业务主管部门为昆明市教育体育局。为了保障协会各项工作正常开展，为会员单位提供更优质高效的服务，请各会员单位于2021年11月30日前缴纳2022年度会费，以便协会统筹计划开展各项工作。
[image: 59db39eedfd10df82deb7689a801541]此致

                        昆明市民办教育协会
                         2021年11月23日

image1.jpeg